АДМИНИСТРАЦИЯ БЛРДЫМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАИОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.06.20l б N9 20l

о внесении изменения в -l

Муниципальную программу
<<Развитие культчры и искусства
ьардымского муllиципального
раиона>), утверяценнуlо
постановлением Администрации
Барлымского муниципального
района от 28.10.20l4 J\Ъ 805

Глава муниципального р она -

С.М. Ибраев
глава Администрации Ба
муниципшlьного района

ыN{ского

В целях эффективного использования финансовых средств
Администрация Бардымского муниципirльного района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

l. Внести изменение в Муниципа.пьную программу <Развитие культуры и
искусства Бардымского муниципаJIьного района), утвержденную
постановлением Администрации Бардымского муницип€rльного района от
28.10.2014 JФ 805, изложив ее в редакции согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Постановление разместить на официальном сайте Администрации
Бардымского муниципального района www. Ьаrdа-rауоп.ru.

З. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль исполнения постановления возложить на первого

заместителя главы Администрации Бардымского муницип€цьного района
Балтаеву Т.В.